

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Vilby & Langstrup ApS

Dyssevænget 17A, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 36 50 10 57

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2024.

---

Mikkel Vilby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5                  |
| Resultatopgørelse                                | 9                  |
| Balance  | 10                 |
| Egenkapitalopgørelse                             | 12                 |
| Noter  | 13                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                   |   |
|-------------------|---|
| <b>Selskabet</b>  | Vilby & Langstrup ApS<br>Dyssevænget 17A<br>2700 Brønshøj                                 |
|                   | CVR-nr.: 36 50 10 57  |
|                   | Stiftet: 27. januar 2015  |
|                   | Hjemsted: København   |
|                   | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Bestyrelse</b> | Kenneth Langstrup, Formand  |
| <b>Direktion</b>  | Mikkel Vilby, Direktør  |
| <b>Revisor</b>    | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Stockholmsgade 45<br>2100 København Ø |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med Entreprise, bygge, salg og service, og hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.516 t.kr. mod 1.252 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -182 t.kr. mod -88 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                       | 2023<br>kr.      | 2022<br>kr.      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>1.515.540</b> | <b>1.252.466</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -1.697.033       | -1.361.421       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -27.193          | -17.818          |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>-208.686</b>  | <b>-126.773</b>  |
| Andre finansielle indtægter                       | -6.357           | 23.144           |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -17.266          | -2.136           |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-232.309</b>  | <b>-105.765</b>  |
| Skat af årets resultat                            | 50.010           | 18.108           |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-182.299</b>  | <b>-87.657</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Disponeret fra overført resultat                  | -182.299         | -87.657          |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-182.299</b>  | <b>-87.657</b>   |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                              | 2023                    | 2022                    |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                         |                         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 119.995                 | 82.188                  |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>119.995</u>          | <u>82.188</u>           |
| Deposita                                    | 17.100                  | 27.600                  |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>17.100</u>           | <u>27.600</u>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>137.095</u></b>   | <b><u>109.788</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                         |                         |
| Varelager                                   | 25.000                  | 25.000                  |
| Varebeholdninger i alt                      | <u>25.000</u>           | <u>25.000</u>           |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 555.097                 | 644.110                 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   | 114.750                 | 172.144                 |
| Udskudte skatteaktiver                      | 86.542                  | 36.532                  |
| Tilgodehavende selskabsskat                 | 4.000                   | 0                       |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 16.755                  | 42.832                  |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>777.144</u>          | <u>895.618</u>          |
| Likvide beholdninger                        | 197.023                 | 221.813                 |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>999.167</u></b>   | <b><u>1.142.431</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>1.136.262</u></b> | <b><u>1.252.219</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          | 2023                    | 2022                    |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       | 50.000                  | 50.000                  |
| Overført resultat                        | 89.296                  | 271.595                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>139.296</u></b>   | <b><u>321.595</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                         |
| Anden gæld                               | 154.204                 | 142.704                 |
| 2 Langfristede gældsforpligtelser i alt  | <u>154.204</u>          | <u>142.704</u>          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 270.310                 | 232.110                 |
| Anden gæld                               | 572.452                 | 555.810                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>842.762</u>          | <u>787.920</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>996.966</u></b>   | <b><u>930.624</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>1.136.262</u></b> | <b><u>1.252.219</u></b> |

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <b>Virksomhedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023               | 50.000                            | 271.595                          | 321.595              |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                 | -182.299                         | -182.299             |
|  | <b>50.000</b>                     | <b>89.296</b>                    | <b>139.296</b>       |

## Noter

|  | 2023<br>kr.                              | 2022<br>kr.  |  |  |
|--|--|--|--|--|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |  |  |  |  |
| Lønninger og gager                             | 1.478.652                                | 1.136.646  |  |  |
| Pensioner                                      | 190.639                                  | 196.933  |  |  |
| Andre omkostninger til social sikring          | 17.227                                   | 16.403   |  |  |
| Personaleomkostninger i øvrigt                 | 10.515                                   | 11.439   |  |  |
|  | <b>1.697.033</b>                         | <b>1.361.421</b>   |  |  |
| <br>   |  |  |  |  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 4  | 4  |  |  |
| <br>   |  |  |  |  |
| <b>2. Gældsforpligtelser</b>                   |  |  |  |  |
|  | <b>Gæld i alt<br/>31/12 2023<br/>kr.</b> | <b>Kortfristet<br/>del af lang-<br/>fristet gæld<br/>kr.</b> | <b>Langfristet<br/>gæld<br/>31/12 2023<br/>kr.</b> | <b>Restgæld<br/>efter 5 år<br/>kr.</b> |
| Anden gæld                                     | 154.204                                  | 0  | 154.204  | 154.204                                |
|  | <b>154.204</b>                           | <b>0</b>   | <b>154.204</b>                                     | <b>154.204</b>                         |

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mikkel Vilby

VILBY & LANGSTRUP ApS CVR: 36501057

Direktør og dirigent

Serienummer: 4b1609a8-49b9-4734-8195-8b357a16c277

IP: 212.237.xxx.xxx

2024-07-12 13:10:50 UTC



## Kenneth Langstrup

Bestyrelsesformand

Serienummer: 6fb8c658-5fdb-4af1-a587-40ba57df7ad9

IP: 213.237.xxx.xxx

2024-07-14 11:25:02 UTC



## Allan Breiling

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: eeb45c97-cd6f-497f-aa8c-099b612daa05

IP: 188.179.xxx.xxx

2024-07-14 16:14:38 UTC



Penneo dokumentnøgle: C805G-EAWF-334ES-J1SYE-H8HXQ-EPA2M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**